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Edellisellä kaudella mukana olleiden harrastajien ei tarvitse ilmoittautua seuraavan kauden kurssille, vaan paikka säilyy 

automaattisesti. Lapsellasi on siis toistaiseksi voimassaoleva paikka kurssilla niin pitkään kunnes toisin ilmoitat. Mikäli 

kurssipaikan haluaa peruuttaa tai vaihtaa paikan toiselle kurssille (esim. kun ikäkausi muuttuu), muistathan tehdä 

ilmoituksen ajoissa. Ilmoitukset tulee tehdä AINA kirjallisesti! Huomioithan myös, että Velmumesta kuittaa aina 

jokaisen ilmoituksen. Jos et ole saanut kuittausta, olethan yhteydessä ja varmistat viestin tavoittaneen meidät.  

Ilmoitamme joka kauden päättyessä, mihin mennessä ilmoitus tulee olla tehtynä.  

Paikan peruuttamisesta on ilmoitettava sähköpostitse mantsala(at)velmumesta.fi viimeistään 14 vrk ennen kurssin 

alkua. Sen jälkeen tehdyissä muutoksissa Fun Velmumestalla on oikeus periä 50% kurssimaksusta. Myöhemmin kuin 

7vrk kurssin aloituksesta tehdyissä muutoksissa Fun Velmumestalla on oikeus periä koko maksu. Mikäli lapsi lopettaa 

kurssilla kesken kauden, ei osallistumismaksua hyvitetä takaisin. Pidempiaikaisissa sairastapauksissa (vähintään 

kuukauden täysi liikuntakielto) voimme katsoa korvausmenettelyä tapauskohtaisesti. Erillisiä poissaoloja esim. 

sairauden tai loman vuoksi ei korvata.  

Ennen kurssin alkua on jokaisella kurssilaisella oltava täytettynä vastuuvapautuslomake! Vastuuvapautuslomakkeen 

voi tulostaa nettisivujen kautta tai pyytää lomakkeen Vireuksen vastaanotosta tai kurssin ohjaajalta. Fun Velmumesta 

ei ole vakuuttanut osallistujia tapaturmien varalta, joten suosittelemme, että jokaisella on omiin tarpeisiin sopiva 

vakuutus.  

Yleiset ohjeet kurssilaisille ja huoltajille 

Kurssille osallistutaan liikuntaan soveltuvalla vaatetuksella (esim. t-paita ja shortsit). Fun Velmumestassa 

suosittelemme liikumaan paljain jaloin. Oman kurssin ohjaajalta voi myös kysyä voiko sisäkengillä tai jarrusukilla 

harjoitella kyseisellä kurssilla. Kurssilla on hyvä olla mukana myös vesipullo. Huolehdithan kurssille tullessa kengät 

kenkähyllyyn ja ulkovaatteet naulakkoon tai lokeroon. Velmumestaan kertyy paljon sukkia, juomapulloja ja muita 

tavaroita. Nimikoithan siis lapsesi vaatteet ja pullon. Löytötavaralaatikot löydät heti ulko-oven vierestä, 

kenkätelineiden luota. Omiansa voi käydä kurssin yhteydessä etsimässä. 

Ethän osallistu kurssille koskaan sairaana. Yksittäisistä poissaoloista ei tarvitse erikseen ilmoittaa, mutta yli 2 viikon 

poissaolot on hyvä kertoa ohjaajalle.  

Kurssilaisten tulee noudattaa Fun Velmumestan yleisiä sääntöjä sekä ohjaajan ohjeita. Mikäli kurssilainen ei pysty 

noudattamaan annettuja sääntöjä ja ohjeita, on ohjaajalla oikeus poistaa kurssilainen toimintatilasta. Kaikki 

epätavalliset tilanteet (häiriökäyttäytymiset sekä isommat tapaturmat) ilmoitetaan aina huoltajalle. 

Kurssille saavutaan n. 5min ennen kurssin alkua ja ohjatun toiminnan alkua odotetaan eteisaulassa tai toimintatilojen 

reunalla etenkin mikäli tilassa on käynnissä toinen kurssi. Fun Velmumesta ei ole velvollinen huolehtimaan 

kurssilaisista ennen tai jälkeen kurssin eikä vastaa kurssilaisten matkasta Fun Velmumestaan tai pois sieltä.  

Huoltajien toivotaan viettävän kurssiaika muualla kuin Velmumestan tiloissa, sillä yleiset tilat ovat hyvin rajalliset ja 

toivomme harjoittelurauhan ja –tilan säilyvän kurssilaisille. Mikäli teillä on kysyttävää kurssin sisällöstä tai lapsen 

toiminnasta, voit aina kääntyä ohjaajan puoleen.  

Toivomme huoltajien kertovan ohjaajalle tekijöistä, jotka voivat vaikuttaa lapsen jaksamiseen tai kehittymiseen 

kurssilla. On tärkeää osata ottaa huomioon tekijät, jotka voivat vaikuttaa lapsen käyttäytymiseen tai harjoitteluun 

ryhmässä. Ohjaajilla on vaitiolovelvollisuus.  

Muistattehan ajaa Vireuksen ja Velmumestan parkkialueella varovaisesti ja olla erityisen tarkkaavaisia pimeään aikaan, 

kun harrastajat liikkuvat piha-alueella. 


